
Er du stolt pædagog med engagement og faglige
ambitioner?

Ved du hvor stor forskel god pædagogik har for vuggestuebørns trivsel, glæde og udvikling? Og er
børneperspektiver, omsorg, leg og relationsarbejde en naturlig del af din praksis?
Så har du nu mulighed for at få nogen søde, sjove, omsorgsfulde, kloge og fagligt bomstærke
vuggestuekollegaer, der ved, at børn og voksnes erfaringsdannelse, udvikling og trivsel i praksis er
tæt forbundet, og derfor kontinuerligt arbejder på at skabe trivsel og hverdagsglæde i huset, hos
alle uanset alder.
Vi er fagligt ambitiøse, modige og nysgerrige, arbejder med rum og struktur som den 3. pædagog,
er spontane og eksperimenterende, opsøger aktivt ny faglig viden og er fx pt. i gang med Marte
Meo grunduddannelse til alle medarbejdere. Vi forholder os fagligt og reflekteret til pædagogiske
teorier, koncepter og værktøjer, og tilpasser løbende greb og metoder til vores konkrete praksis. Vi
ved at livet og pædagogisk praksis er en proces i evig bevægelse, fyldt med dilemmaer - Så vi
hepper ivrigt på hinanden når det går op ad bakke - og jubler sammen over vores succeser.
Hvis du lige nu smiler, fordi du kan genkende og mærke vores faglige engagement, pædagogiske
styrke og glæde, så vil vi meget gerne møde dig. Både for at fortælle meget mere om vores
praksis, planer og drømme, og for at høre en masse spændende om dig, dine erfaringer, særlige
interesser og ønsker til vuggestuepraksis.
Lidt praktisk information om pædagogstillingen:

Vores vuggestue har 4 stuer, der hver har: 12 børn, 2 pædagoger, 1 pædagogmedhjælper og

fast flyver er par formiddage om ugen. Husets børnehave har i alt 3 stuer, med hver 20 børn,

2 pædagoger, 1 medhjælper og fast flyver flere formiddage om ugen. Der er god og kendt

vikardækning ved ferie, kurser, afspadsering, sygdom mm

●

Alle pædagoger har 1 times forberedelse om ugen i arbejdstiden, sammen med egen

stuekollega; Så der også er mulighed for at forberede og planlægge i fællesskab

●

Der er 1 times vuggestue pædagogmøde i arbejdstiden, hver 4. mandag●

3 timers aften stuemøder, hver 2. måned●

Og 3 timers aften medarbejdermøder, hver 2. måned●

Årlige GRUS og tilbud om MUS●

Løbende tilbud om fx fyraftens temamøder, udviklingsarbejde, mulighed for faglig

opkvalificering, uddannelse og kurser - og maser af fagligt velfunderede kollegaer at sparre

med.

●

Stillingen er i vuggestuen med 12 børn, en erfaren pædagog kollega og en dygtig

medhjælper; Stillingen er på ca.32-35 timer med opstart snarest muligt.

●

Hvis vi har vakt din interesse, så skriv til os og fortæl lidt om dig selv, dine erfaringer, hvad du
brænder for og hvad du gerne vil bidrage med til vores fælles vuggestuepraksis. Ring meget gerne
og aftal tid til en rundvisning. Du er også velkommen til at ringe, hvis du har spørgsmål til stillingen,
om os eller noget helt tredje.
Vi ved at papir er taknemligt - både når det gælder stillingsopslag og ansøgninger, og at det først er
i mødet og dialogen vi kan finde ud af, om vi er et godt match. Så skynd dig at skrive - så vi kan
mødes og lære lidt mere om hinanden. Vi afholder løbende samtaler, og venter gerne til vi finder
den rette.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Du kan kontakte dagtilbudsleder Sanne Risbank Jensen på telefonnummer 7216 5802/ mail
srj2@furesoe.dk eller afdelingsleder May Ørbæk Jensen på tlf. 7216 5994/ mail mjn4@furesoe.dk
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
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nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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